Shoqeria *“ MANDI 1 Shpk Tirane me 17.07.2018
Nipt J77506315C
Adresa: Mamurras, Lezhe

KONTRATE SHITJE E KUOTAVE KAPITALIT
TE SHOQERISE “MANDI 1” Shpk

Ne Tirane, sot me daten 17.07.2018 diten e Marte, ne palet e me poshte

shenuara:

1. —Znj. Klaida LONDO, e datelindjes 23.11.1985, e bija e Dalipit dhe
Sofies, lindur Mamurras Kruje e banues ne Tirane, Shqiperi, € pajisur me
karte identiteti shqiptare 156123043L, madhore dhe me zotesi te plote
juridike per te vepruar, ketu e me poshte do te quhet
Shitesi.

2.Z.Dalip KUQI i datelindjes 22.01.1957, i biri i Tafilit dhe Hides , lindur
Draj-Rec, Diber e banues ne Tirane, lagja 9 Rr. Haxhi Dalliu, Pall.2 Ap.29,
Shqiperi, i pajisur me karte identiteti shiptare me nr F70122028T . madhore
dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, ketu e me poshte do te quhet
Bleresi

3. Te dy palet, bazuar ne vullnetin e plote dhe te lire dhe mbeshtetur ne Ligjin
9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare” dhe vecanerisht
neni 73, pika 1, germa ¢ dhe pika 2, si dhe ligjin 9723 date 03.05.2007 “Per
Qendren Kombetare te Regjistrimit™ hartojne kete kontrate shitje te kuotave
te kapitalit ne shogerine tregtare “MANDI 1™ Shpk.

1. Shitesi: Zj. Klaida LONDO, me gjeneralitet ¢ mesiperme, zoteruese e 100%
i kuotave te kapitalit ne shogerine “MANDI 1” shpk, te regjistruar ne QKR
me Nipt J77506315C, ne mbeshtetje te vendimit te organit kompetent te
kompanise dhe te pasqyruar edhe ne vendimin e ortakut te shogerise
“MANDI 17 shpk nr.21 date 16.07.2018, ka vendosur te shese ortakut te ri,
Z. Dalip Kuqi, 100 % te kuotave te kapitalit, me vlere totale 80.000.000
leke, te cilat kjo ortake i zotron ne shogerine “MANDI 17 shpk. Pas
nenshkrimit te kesaj kontrate zhvishet nga kjo shume dhe e cdo te drejte ne
pjesemarjen e tij ne kete shogeri.

2.Bleresi , zoti Dalip KUQI , eshte dakort me kete blerje dhe e pranon blerjen
e mesiperme dhe behet pronar i 100 % te kuotave te kapitalit ne shogerine
*MANDI 17 shpk.

3.Cmimi shitjes se kuotave do te jete 80.000.000 leke € barabarte-me Kapitalin
nominal te nenshkruar.
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Pas nenshkrimit te kesaj kontrate, kapitali themeltar i shoqerise eshte i perbere nga
shuma prej 80.000.000 leke, shume e percaktuar ne baze te vullnetit te ortakut te
shogerise.

Ky kapital, sipas ligjit te ndryshuar eshte i ndare, ne 1 kuote me vlere nominale
totale prej 80.000.000 leke/ kuota, e cila eshte shlyer per teresine e vleres nominale
te saj.

Kuotat jane te numeruara nga 1 deri 1.

Pas kryerjes se ketij transaksioni, ortaku i ri i shogerise eshte:

1. Z. Dalip KUQI i datelindjes 22.01.1957, i biri i Tafilit dhe Hides , lindur
Draj-Rec, Diber e banues ne Tirane lagja 9 Rr. Haxhi Dalliu, Pall.2 Ap.29 ,
Shqiperi, 1 pajisur me karte identiteti shiptare me nr F70122028T, i cili zotron
100 % te kuotave ose 1 kuote, me vlere 80.000.000 leke.

Dispozita te fundit
Ndryshime te tjera nuk ka, pervec faktit ge zonja Klajda Londo lirohet edhe nga
detyra e administratorit

Kjo kontrate per shitjen e kuotave te kapitalit te shogerise hartohet ne 4 kopije te
barabarta dhe nenshkruhet rregullisht nga palet

SHITESI BLERESI

Znj. Klaida Londo
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